
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 a změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

Veřejná zakázka:  „Kulturní centrum Pivovar Domažlice – pivovarská technologie“        
ev. č. zakázky Z2018-044617 

Zadavatel: Domažlické městské lesy spol. s r.o., Domažlice, jednající: Ing. Jan Benda, jednatel 

 
Úplné znění dotazu ze dne 29.01.2019: 
1. V položkovém rozpočtu „neoceněný soupis práce“ není položka „Kotelna- plynový vyvíječ páry“, 
který je popisován v zadání v bodě 19. Je tedy plynový vyvíječ páry součástí dodávky nebo není? 
2.      Dále je v zadání v bodě 21 popisována Výčepní technologie  pro 2 bary v 1NP a 1 PP. A soupisu 
práce je uveden pouze jeden kus výčepní technologie. Je tedy součást dodávky výčepní technologie 
pro jeden bar nebo pro oba bary? 
3.      S bodem 2 souvisí o poslední otázka. Kolik měření průtoku čepovaného piva je součástí dodávky. 
Jeden pro oba bary nebo dva pro každý bar separátně? 
4. V položkovém rozpočtu „neoceněný soupis práce“ v položce 5b je uvedeno 2ks  „Kvasný tank 10 
hl“ V soupisu práce je to však nejednoznačné popsáno a není jisté zda nechcete naopak 2x otevřenou 
kulatou kvasnou káď 1000 L. 
 
Odpověď: 
1.  Vyvíječ páry není součástí dodávky, je již osazen v kotelně objektu 
2. Ano, součástí dodávky jsou oba bary v 1.NP a ve 1.PP. Toto je již upraveno v posledním výkazu 
výměr, který byl zveřejněn 
3.  Ano, oba bary mají separátní měření 
4.  Odpověď: Kvasná káď bude pouze 1x 1000l se skleněnou přední stěnou, ostatní jsou kvasné tanky 
2x 1 000l a 2x 2 000l 

 
 
 
 
Domažlice 30.01.2019 

 
 
 
 
 
 
------------------------------- 
Ing. Jan Benda 
jednatel 

http://1.np/

		2019-01-31T06:46:07+0100
	Ing. Jan Benda




